
Còpia autèntica en paper  de document electrònic

DOCUMENT ELECTRÒNIC

Versió NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: 85725

Òrgans: Ajuntament de Calvià

Data Captura: 2018-05-22 13:28:55

Origen: Administració

Estat elaboració: EE01

Tipus documental: Còpia autèntica en paper de document electrònic

Tipus firmes: Xades Internally Detached 

Firmant Perfil Data Estat firma

PECOS QUINTANS MARCOS - 
43106940H

22/05/2018 Vàlida

C
S
V
:

C
A
L
6
D
7
0
0
9
3
0
9
6
7
5
4
B
5
5
1
3
D
3
D
U
1
N

P
o
t
 
r
e
c
u
p
e
r
a
r
 
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
i
n
t
r
o
d
u
i
n
t
 
e
l
 
c
o
d
i
 
C
S
V
 
a
:
 
 
h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
d
m
o
n
l
i
n
e
.
c
a
l
v
i
a
.
c
o
m
/
c
s
v



DECRETO DEL ALCALDE DE CALVIÀ POR EL QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA 
DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCEDIMIENTO DE AUTORIZACIÓN O ADJUDICACIÓN 
DE  PUESTOS  EN  LOS  MERCADOS  PERIÓDICOS  Y  TEMPORALES  DE  VERANO,  DEL 
TÉRMINO MUNICIPAL DE CALVIÀ,  PARA LA TEMPORADA 2018.

Por Decreto del Alcalde de Calvià, de fecha 2 de mayo, se aprobó la relación provisional de 
solicitudes admitidas y excluidas en el procedimiento de autorización o adjudicación de puestos en 
los mercados periódicos y temporales de verano, del término municipal de Calvià, para la temporada 
2018, abriéndose un plazo de 10 días hábiles, contados desde el siguiente a su publicación, para la 
subsanación de las deficiencias señaladas, al amparo de lo previsto en el artículo 4.3 de las Bases 
reguladoras de las autorizaciones de venta ambulante o no sedentaria en los Mercados Periódicos y 
Temporales de verano, del término municipal de Calviá, para  la temporada 2018, aprobadas por 
Decreto del Alcalde de Calvià, de 26 de marzo de 2018.

    Finalizado el referido plazo, y con base en lo previsto en el apartado 4, del artículo 4 del 
Decreto del Alcalde de Calvià, de 26 de marzo de  2018 y en el informe del  técnico de comercio de 
fecha 22 de mayo de 2018

RESUELVO

Aprobar y ordenar la publicación de la relación definitiva de admitidos (Anexo I) y excluidos (Anexo 
II) en el procedimiento de autorización o adjudicación.

Dicha publicación se realizará de acuerdo con las Bases reguladoras aprobadas en el Decreto del 
Alcalde de Calvià de 26 de marzo de 2018, a través del Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de 
Calvià (Carrer Julià Bujosa Sans Batle, 1  07184 Calvià) y la página web del citado Ayuntamiento 
(www.calvia.com)

EL TENIENTE DE ALCALDE DE URBANISMO,
 COMERCIO, PARTICIPACION CIUDADANA Y JUVENTUD 

(PD. 23//02/2018)

Fdo: Marcos Pecos Quintans

C
S
V
:

C
A
L
6
D
7
0
0
9
3
0
9
6
7
5
4
B
5
5
1
3
D
3
D
U
1
N

P
o
t
 
r
e
c
u
p
e
r
a
r
 
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
i
n
t
r
o
d
u
i
n
t
 
e
l
 
c
o
d
i
 
C
S
V
 
a
:
 
 
h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
d
m
o
n
l
i
n
e
.
c
a
l
v
i
a
.
c
o
m
/
c
s
v



ANEXO I. LISTADO  DEFINITIVO DE ADMITIDOS

DRITON VILA
NOGAYE THIOUNE
MARIAMA KORKA DIALLO
FATOU HANE
ADAMA GUEYE GUEYE
FATOUMATA TOURE
GNILANE SOW
NENE THIOUME
BOURY DIOME
KHARDIATA DIABY
DIENG FAMA
KHADIDIATOU GUEYE
ARIAS CACHIGUANGO LUIS ALFONSO
TONI TALESKI
SANJA KUCURSKI
JOSE MARIA BOZZO CARBONE
SYNERGY MAP SL
PETRUTA BAIARAM
TERESA CEGLIE
SEBASTIAN GRZEGORZ
MAMADOU ABDOULAYE CAMARA
TIMSI AITALIK ABDERREZAK
JULIO CESAR ROBLEDO CAMACHO
LIYA VASILCHENKO
ALEXANDER KRIOUTCHKOV
JIANQUAN HUANG
QIANZHOU CHEN
DANIEL MAXIMILIANO GRACIA NELLI
JOAN BERGA CIFRE
DAVID PERALTA BENITEZ
TAMARA JIMENEZ SANCHEZ
JULIO DARLING BENITEZ MOSQUEIRA
JOSE IGNACIO MILLARA VEIGA
LUIS ENRIQUE CACERES TIXICURO
DANIEL SEGARRA GÁMEZ
DOMENGE SANCHEZ J. LUIS
HELENA VILLAMOR MESSEGUER
NDEYE FATOU GUEYE
CAROLINA PERICAS LLOMPART
LORETTA G.CORA REGO
AWA GUEYE GUEYE
KERRI ANN BOYLE
ROKHAYA GAYE
MATY NDOUR
FRANCISCO ESCALONA CORTES
JOSE ERNESTO CORTEZ MALES 
AMIE LO 
QINGFENG JIN
SAENZ MUJICA JUAN MIGUEL
ALIMATOU SECK
KHARY THIOUNE
KHADY NIANG BA
AIDA NIANG

C
S
V
:

C
A
L
6
D
7
0
0
9
3
0
9
6
7
5
4
B
5
5
1
3
D
3
D
U
1
N

P
o
t
 
r
e
c
u
p
e
r
a
r
 
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
i
n
t
r
o
d
u
i
n
t
 
e
l
 
c
o
d
i
 
C
S
V
 
a
:
 
 
h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
d
m
o
n
l
i
n
e
.
c
a
l
v
i
a
.
c
o
m
/
c
s
v



BOUNAMA ISENE
MURRAY MOLLOY
FATOU SABALY
AMINATA MBENGUE
MAGUETTE SECK
REGO CORA TANIA MARIA
JAIME SERVERA LLIMAS
Mª VICTORIA FERNANDEZ LOPEZ 
SAMPER FERNANDEZ JOSE LUIS
NIKOLA BRKIC VULKMIROV
XING YANG GUO
SONIA GÓMEZ ROVIRA
CORTES MALES JOSE ALFREDO

ANEXO II. LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS

NDIAYA NIANG
DIOR NIANG BA
AMY SENE
AWA MBENGUE SECK
AWA NIANG
SOKHNA DIENG SALL AIDARA
SOKHNA KHADY MBACKE
KHADIDIATOU SYLLA LO
NDEYE SOKHANA NIANG
ARAME DIENG
FATOU SALL
NDEYE SANO GUEYE
MAREME SIDIBE
DIOR SARR
AWA GUEYE MBATE
DIABOU NDIAYE NDIAYE
NDEYE MAMA DIADHIUO
ALIMATOU BALDE
FATY DER
MAGUETTE DIAGNE
FATIMA DIOP
ANAHI PARODI
FLORIN-PRINTISOR DARIE
YACINE LAZRAGUE
LEJLA KOLLONI
WEIJU ZHANG
MOHAMED REDA SBAI BAITAR
PEDRO EVERTH ARENAS REYES
OMAR CASTILLO DELGADO
RAMATU AHMED
JAVIER ULISES GARCIA
JAVIER GONZALEZ MESA
RAFAEL MORANTA MATEU
ALEJANDRO CACERES TIXICURO
DIOR FAYE

C
S
V
:

C
A
L
6
D
7
0
0
9
3
0
9
6
7
5
4
B
5
5
1
3
D
3
D
U
1
N

P
o
t
 
r
e
c
u
p
e
r
a
r
 
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
i
n
t
r
o
d
u
i
n
t
 
e
l
 
c
o
d
i
 
C
S
V
 
a
:
 
 
h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
d
m
o
n
l
i
n
e
.
c
a
l
v
i
a
.
c
o
m
/
c
s
v


